
 
 

UCHWAŁA NR LXV/533/23 
RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/237/21 z dnia 29 stycznia 2021 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVIII/314/21 z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Baranów Sandomierski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 50a ust. 1 oraz art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/237/21 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 29 stycznia 2021 r 
zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/314/21 z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia cen maksymalnych za 
usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 
publicznej na terenie Miasta i Gminy Baranów Sandomierski zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały 
„Maksymalne ceny biletów”, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 5348



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/533/23 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 MAKSYMALNE CENY BILETÓW  

 NUMER 
LINII  NAZWA LINII 

 MAKSYMALNA CENA BILETU 
NORMALEGO 
JEDNORAZOWEGO (BRUTTO) 

V 

 
 
 
Siedleszczany- Durdy przez Suchorzów 
 
 
 

od 0 do 10 km  -  5,00 zł 
 
powyżej 10 km  -  6,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5348


	UCHWAŁA NR LXV/533/23 RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - MAKSYMALNE CENY BILETÓW


		2023-12-04T13:52:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




